ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014  № 17
О признании Постановления «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей и рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующих лотерей на территории Чернолучинского городского поселения» от 19.04.2012 № 54-п и Постановления «Об утверждении Административного регламента  по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей» от 22.04.2013 № 14 утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом Чернолучинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей и рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующих лотерей на территории Чернолучинского городского поселения» от 19.04.2012 № 54-п.
2. Признать утратившим силу Постановление «Об утверждении Административного регламента  по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей» от 22.04.2013 № 14.
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Омский муниципальный вестник».
4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы городского поселения Ревякина С.Н.
Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив